[bookmark: _GoBack]五金材料供货合同
一、合同背景与效力
甲方（本合同采购方）与乙方（本合同供货方）经友好协商，基于互惠互利、共同发展的原则，在平等自愿的基础上，为建立起长期友好的合作关系，特签订本合同。本合同为双方关于乙方向甲方供货业务的长期基本合同，对双方商定的基本条款进行约定。本合同自双方发生业务关系起至双方业务终止时持续有效。本合同签订之前，双方已经签订的相关合同、协议等与本合同相抵触的或未涉及到的条款均以本合同为准。
二、合同附件
在双方往来业务中，与履行本合同相关的协议、合同、传真、订单、图表、信函等均为本合同的有效附件，对双方具有约束力。但在与本合同冲突时，应以本合同为准。
三、订单、交货与包装
3.1 订单：乙方应按照甲方的书面订单供货，订单应明确品名、货物型号、数量、供货时间及商标。乙方应在甲方规定时间内确认或反馈意见，超期未确认或未反馈视为不接受订单。乙方无正当理由不得拒绝接受订单。
3.2 交货：乙方应按甲方订单规定的数量、时间准时送货至甲方所在地或指定地点，并承担由此产生的运费。
3.3 包装：乙方供货的包装应符合双方书面同意的包装标准，包装费用由乙方承担。
四、验收与不合格品处理
4.1 验收：乙方送货后，双方应按照约定的质量标准、图纸及技术要求进行验收。
4.2 不合格品：如验收不合格，甲方应及时通知乙方，乙方应在规定时间内取回不合格品并交付同等数量的合格品。
五、质量保证与责任
5.1 技术要求：乙方保证提供的货物符合国家法律法规、环保要求及甲方的特殊技术要求，使用性能良好的原材料制作。
5.2 质量事故：若因乙方货物发生质量责任事故导致甲方损失，乙方应承担全部经济损失。
六、定价与结算
6.1 定价：乙方应合理报价，如存在弄虚作假或谋取暴利，甲方有权取消供货资格并解除合同。
6.2 最低价保证：乙方保证提供给甲方的货物价格是同期国内当地市场最低价。
6.3 付款方式：原则上甲方在货物检验合格、发票入帐后30日内支付货款；但双方另有约定的除外。
七、保密与知识产权
7.1 保密：双方应对对方提供的技术、经营信息保密。
7.2 甲方标识：未经甲方授权，乙方不得在合同外使用甲方标识。
八、违约责任
8.1 拒绝订单与逾期供货：乙方无故拒绝订单或逾期交货，应支付违约金。
8.2 商业欺诈：乙方违反诚实信用原则，提供虚假资料或信息，应支付违约金。
8.3 违反最低价保证：乙方违反最低价保证，应返还差价。
8.4 违反保密约定：违反保密条款，违约方应赔偿损失。
8.5 违约通知：甲方发出的违约通知，乙方应在规定时间内回复，逾期视为默认。
九、不可抗力
因不可抗力导致合同无法履行或不能完全履行，双方应及时协商，并采取措施减少损失。
十、其他
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。未尽事宜，可另行协商补充。
甲方（盖章）：__________________
负责人（签字）：________________
乙方（盖章）：__________________
负责人（签字）：________________
签订日期：____年____月____日